
UCHWAŁA NR L/529/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2018

Na podstawie  art.18, ust.2, pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432)

 uchwala się, co następuje:
§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 933 211,00 z tego:

 na zadania własne w   
 600-60016-0970  wpływy z różnych dochodów (finansowanie usuwania  
  uszkodzeń drogowych)  31 000,00
 750-75023-0940  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  
  (wpływy z lat ubiegłych z tytułu podatku VAT)  804 208,00
 756-75616-0500  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  98 003,00

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 1 031 061,50 zł z tego:

 na zadania własne w   
 600-60014-4270  zakup usług remontowych (wydatki związane z przejęciem  
  przez Gminę zadań z zakresu zarządzania drogą  
  powiatową nr 1001Z Zalesie-Wapnica-Lubin)  10 000,00
 600-60014-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  ("Przebudowa drogi powiatowej nr 1001Z Zalesie-  
  Wapnica-Lubin)  12 003,00
 600-60016-4270-01  zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg)  20 000,00
 600-60016-4270  zakup usług remontowych (usuwanie uszkodzeń drogowych)  31 000,00
 600-60016-4270  zakup usług remontowych (remont ul.Skarpowej-  
  sołectwo Lubin)  22 000,00
 750-75023-4300  zakup usług pozostałych (usługa związana z odzyskaniem  
  podatku VAT)  804 208,00
 754-75414-4210  zakup materiałów i wyposażenia  7 500,00
 801-80106-4010  wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)  12 061,00
 900-90001-4430  różne opłaty i składki (opłata za odprowadzanie do wód-  
  wód opadowych i roztopowych)  32 000,00
 900-90001-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  ("Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ulicy  
  Okragłej w miejscowości Wapnica")-zmiana nazwy zadania  50 430,00
 900-90004-4110  składki na ubezpieczenia społeczne (sołectwo Lubin)  859,50
 900-90004-4170  wynagrodzenia bezosobowe (sołectwo Lubin)  5 000,00
 900-90095-2310  dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
  bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
  między jednostkami samorządu terytorialnego  
  (dotacja celowa na utrzymanie 15 stanowisk dla bezdomnych  

Id: C3A0E5AB-0A8B-40D9-A48D-2F6EF1032BAE. Podpisany Strona 1



  psów w schronisku-Gmina Golczewo)  2 000,00
 900-90095-4270  zakup usług remontowych (wykonanie remontu zejścia  
  na plażę w Lubiewie)  12 000,00
 900-90095-4300  zakup usług pozostałych (demontaż kładki posadowionej  
  na plaży)  10 000,00

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 97 850,50 zł z tego:

 na zadania własne w   
 754-75414-6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
  (zakup agregatu prądotwórczego)  7 500,00
 854-85401-4010  wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)  12 061,00
 900-90001-6050-02  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  ("Rozbudowa sieci wodociągowej w ul.Okrągłej w Wapnicy)-  
  zmiana nazwy zadania  50 430,00
 900-90004-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  (zagospodarowanie działki nr 84/8-sołectwo Lubin)  27 859,50

3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 933 211,00

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: C3A0E5AB-0A8B-40D9-A48D-2F6EF1032BAE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W niniejszej uchwale zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 933 211 zł. Dochody zwiększa się o kwotę

933 211 zł (dochody bieżące). Wydatki zwiększa się o kwotę 1 031 061,50 zł (wydatki bieżące 968 628,50

zł, wydatki majątkowe 62 433 zł). Wydatki zmniejsza się o kwotę 97 850,50 zł (wydatki bieżące- 12 061 zł,

wydatki majątkowe-85 789,50 zł ).

Zmiany polegają między innymi na:

1/ zwiększeniu dochodu w kwocie 98 003 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych,

2/ zwiększeniu dochodu i wydatku w kwocie 31 000 zł –środki otrzymane przez Gminę wynikające z

porozumień zawartych z podmiotami realizującymi inwestycje na terenie Gminy, których przedmiotem jest

ustalenie warunków bieżącego usuwania uszkodzeń powstałych w trakcie realizacji inwestycji i końcowego

usunięcia uszkodzeń,

3/ zwiększeniu dochodu i wydatku w kwocie 804 208 zł- wpływ z podatku VATi zapłata za usługę związaną

z odzyskaniem podatku VAT,

4/ zwiększeniu wydatku w kwocie 10 000 zł na wydatki związane z przejęciem przez Gminę zadań z zakresu

zarządzania droga powiatową nr 1001Z Zalesie-Wapnica-Lubin ,

5/ zwiększeniu wydatku w kwocie 12 003 zł na zapłatę za część dokumentacji projektowej w związku z

zadaniem „Przebudowa drogi powiatowej nr 1001Z Zalesie-Wapnica-Lubin”,

6/ zwiększeniu wydatku kwocie 20 000 zł na remonty cząstkowe dróg gminnych,

7/ zwiększeniu wydatków w łącznej kwocie 27 859,50 zł (remont ul. Skarpowej 22 000 zł, wynagrodzenia

bezosobowe i składki 5 859,50 zł), które sfinansowane będą ze zmniejszenia wydatku inwestycyjnego

„Zagospodarowanie działki nr 84/8” –sołectwo Lubin,

8/ zwiększeniu wydatku na zakup materiałów i wyposażenia (zakup agregatu prądotwórczego) w kwocie 7

500 zł, który sfinansowany będzie ze zmniejszenia wydatku na zakupy inwestycyjne (zmiana z wydatków

majątkowych na wydatki bieżące spowodowana jest zmianą przepisów ustawy o podatku dochodowym od

osób prawnych, w której została zmieniona wartość początkowa środków trwałych oraz wartości

niematerialnych i prawnych, która może być odpisywana w koszty amortyzacji jednorazowo, w miesiącu

przyjęcia środka trwałego / wartości niematerialnej i prawnej do używania. Granica została podniesiona z

kwoty 3 500 zł na kwotę 10 000 zł),

9/ zwiększeniu wydatku na kwotę 12 061 zł w rozdziale 80106 i zmniejszeniu wydatku w rozdziale 85401

na tę samą kwotę (szkoła nr 2),

10/ zwiększeniu wydatku na kwotę 32 000 zł na uregulowanie opłat za odprowadzenie do wód-wód

opadowych i roztopowych, ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do

odprowadzania opadów atmosferycznych w granicach administracyjnych miasta na podstawie udzielonego

Gminie pozwolenia wodnoprawnego,

11/ zwiększeniu wydatku na dotację dla Gminy Golczewo w kwocie 2 000 zł – utrzymanie 15 stanowisk dla

bezdomnych psów w schronisku,

Id: C3A0E5AB-0A8B-40D9-A48D-2F6EF1032BAE. Podpisany Strona 3



12/ zwiększeniu wydatku w kwocie 12 000 zł na zakup usług remontowych- remont zejścia na plażę w

Lubiewie,

13/ zwiększeniu wydatku w kwocie 10 000 zł na demontaż kładki posadowionej na plaży,

14/ zwiększeniu i zmniejszeniu wydatku w kwocie 50 430 zł w związku ze zmianą nazwy zadania.

Id: C3A0E5AB-0A8B-40D9-A48D-2F6EF1032BAE. Podpisany Strona 4


		2018-10-11T00:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




